[image: ]

	4° RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.°001/2019

.
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura do Município de Narandiba, Estado de São Paulo, através do Prefeito, Itamar dos Santos Silva, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de 4° Retificação do Concurso Público Nº 001/2019.

ONDE SE LÊ:
	7. [bookmark: bookmark16]DAS NORMAS

7.1 LOCAL, DIA, HORÁRIO - A prova objetiva (escrita) será realizada no dia 09 de fevereiro de 2020, nos horários abaixo descrito, conforme o cargo, e em local a ser divulgado por meio de Edital próprio e que será afixado no local de costume da Prefeitura Municipal, por meio de jornal com circulação no município e no site www.cmmconcursos.com.br, com antecedência mínima de 3 (três) dias.
	1º HORÁRIO – 9 horas (manhã)
	2º HORÁRIO – 14 horas (tarde)

	AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
	MERENDEIRO

	ASSISTENTE SOCIAL
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ENFERMEIRO
	SECRETÁRIO DE ESCOLA

	FARMACÊUTICO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES
	---

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA
	---

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA
	---

	PSICÓLOGO
	---

CALENDÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO
	EVENTO
	DATA

	Publicação do Edital
	30/12/2019

	Período de Inscrições
	30/12/2019 à 26/01/2020

	Homologação das inscrições e identificação do local de provas
	29/01/2020

	Recurso das Inscrições
	30 e 31/01/2020

	Prova Escrita
	09/02/2020

	Disponibilização do Gabarito
	10/02/2020

	Recebimento do Recurso do Gabarito
	11 e 12/02/2020

	Resultado Preliminar
	18/02/2020

	Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar
	19 e 20/02/2020

	Classificação Final
	26/02/2020

	Divulgação do Edital de Homologação
	02/03/2020

OBS.: Cronograma previsto do Concurso Público poderá ser alterado. Os interessados deveram acompanhar o andamento do Concurso Público  pelo site www.cmmconcursos.com.br.
[image: ]

LEIA-SE:

	7. DAS NORMAS

7.1 LOCAL, DIA, HORÁRIO - A prova objetiva (escrita) será realizada no dia 09 de fevereiro de 2020 e no dia 16 de fevereiro de 2020, nos horários abaixo descrito, conforme o cargo, e em local a ser divulgado por meio de Edital próprio e que será afixado no local de costume da Prefeitura Municipal, por meio de jornal com circulação no município e no site www.cmmconcursos.com.br, com antecedência mínima de 3 (três) dias.
7.1.1 Cargos e horários referentes à prova escrita na data 09/02/2020
	1º HORÁRIO – 9 horas (manhã)
	2º HORÁRIO – 14 horas (tarde)

	AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
	MERENDEIRO

	FARMACÊUTICO
	SECRETÁRIO DE ESCOLA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES
	-

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA
	-

	ENFERMEIRO
	-

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA
	-

7.1.2 Cargos e horários referentes à prova escrita na data 16/02/2020
	1º HORÁRIO – 9 horas (manhã)
	2º HORÁRIO – 14 horas (tarde)

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ASSISTENTE SOCIAL
	-

	PSICÓLOGO
	-

CALENDÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO
	EVENTO
	DATA

	Publicação do Edital
	30/12/2019

	Período de Inscrições
	30/12/2019 à 26/01/2020

	Homologação das inscrições e identificação do local de provas
	29/01/2020

	Recurso das Inscrições
	30 e 31/01/2020

	Prova Escrita
	09/02/2020 e 16/02/2020

	Disponibilização do Gabarito referente á prova do dia 09/02
	10/02/2020

	Disponibilização do Gabarito referente á prova do dia 16/02
	17/02/2020

	Recebimento do Recurso do Gabarito referente á prova do dia 09/02
	11 e 12/02/2020

	Recebimento do Recurso do Gabarito referente á prova do dia 16/02
	18 e 19/02/2020

	Resultado Preliminar
	26/02/2020

	Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar
	27 e 28/02/2020

	Classificação Final
	03/02/2020

	Divulgação do Edital de Homologação
	06/03/2020

OBS.: Cronograma previsto do Concurso Público poderá ser alterado. Os interessados deveram acompanhar o andamento do Concurso Público  pelo site www.cmmconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 31 de janeiro de 2020.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA
Prefeito Municipal
Página 2 de 3

image1.png
T papel timbrado para impresséo.pdf - Adobe |
e g | O
e e e x

‘s

ABZBEEeEX| @@z BB | 2|k Ferramentas | Assinar  Comentario

1013
02/02/2017 | |

)